Em caso de divergência entre as especificações do objeto descritas no comprasnet e as 

especificações técnicas constantes no Termo de Referência - Anexo I, o licitante deverá 

obedecer a este último. 

SEÇÃO II - DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4. A despesa com a contratação do serviço, esta estimada em R$ 10.533,33 (Dez mil, 

quinhentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), conforme o orçamento estimativo 

disposto no Termo de Referência – Anexo I, e correrá à conta da dotação orçamentária: 

Unidade Gestora 158393; Classificação da Despesa 339039; Itens das Despesas 75, 

Programa de Trabalho 12363203120RL0028, Plano Interno F2992P0100P, Espécie de